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Rapporter » Regnskab »

Saldobalance for perioden 01.01.17 - 31.12.17

Konto: 1000-9990
(NB! Indeholder muligvis ikke-bogfgrte posteringer i kassekladderne.)

Nr.

1010
1011
1019
1020

1026

1030
1090
1091

1095

1301
1302
1310
1312
1314
1316
1318
1345
1365
1372
1379
1383

1511
1513
1515
1516
1555
1580
1582

Navn

RESULTATOPG@RELSE

Omseetning

Omseaetning fast afgift 1
Omseaetning fast afgift 2
Omsaetning vandforbrug

Omsazetning salg af vand i alt

Tilslutningsbidrag
Tilslutninger
Tilslutningsbidrag i alt

Andre indtaegter ved hovedaktivitet

Salg af malerdata til kommunen
Gebyrer- rykkere / gendbning
Gebyrer momspligtig

Andre indtzaegter i alt

Overdakning

Arets overdaekning til balance
OVERDZAKNING i alt
Omseetning i alt

Driftsomkostninger

El-udgift 50 % produktion
El-afgift refusion 50 % produktion
Omk. faste anlaeg / pumper/ filtre
Vedligeholdesle af udenomsareal
Vedligeholdelse inventar
Alarmservice- vandvaerket

Lgn driftspersonale 50%

Eurofins analyser

Forsikringer

Nedbrydning af gl. vandvaerk
Afskrivning, Faste anlaeg bygninger
Afskrivning, driftmidler + pumpe
Driftsomkostninger i alt

Distributionsomkostninger
Omk. Rgr/ ledningsnet
Vedligehold mélere varekgb
El-udgift 50 % distribution
El-afgift refusion 50 % distribution

Lgn driftspersonale 50% distribution

Afskrivning, vandmaler

Afskrivning, ledningsnet
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Perioden

-254.817,26
-29.361,96
-415.164,00
0,00
-699.343,22

0,00
0,00

-11.118,50
-27.750,00
-1.950,00
-40.818,50

184.403,80
184.403,80
-555.757,92

32.605,31
-14.329,31
35.082,49
224,96
0,00
2.500,00
20.530,00
8.165,11
5.931,42
0,00
95.032,00
71.491,00
257.232,98

6.708,90
0,00
29.857,31
-14.329,32
20.530,00
24.284,00
7 ,00

Aret for

-254.744,39
-29.353,63
-406.674,00
0,00
-690.772,02

-40.000,00
-40.000,00

-11.029,70
-28.567,77
0,00
-39.597,47

171.911,97
171.911,97
-598.457,52

22.444,91
0,00
5.639,37
0,00
14.820,41
0,00

0,00
7.149,06
5.903,06
60.076,93
93.097,00
70.998,00
280.128,74

5.478,90
12.650,89
22.445,00

0,00

0,00
24.284,00
69.044,00

1/4



14/3/2018

3600
3604
3605
3607
3608
3620
3624
3628
3634
3635
3641
3645
3659
3660
3664
3666
3671
3690
3691
3692
3695
3720
3730
3768

4410
4415

1194569 - Oksbgl Vandveerk
Distributionsomkostninger i alt
Drifts- og distributionsomkostninger i alt

Dzekningsbidrag

Administrationsomkostninger
Kontorartikler og tryksager
Edb-udgifter /e-conomic

Rambgll hotline og service

Danlgn

Kurser/ virksomhedsbesgg
Telefon isdn/bredbdnd

Web hotel og domanenavn EU-kgb
Porto + gebyr ex.moms
Honorarer/ medhjaelper

Kontor og kgrsel
Regnskab/bogfaring

Advokat

Annonce og reklamer
Faglitteratur m/moms
Kontingenter Sdbg. vandrad
Kontingenter FVD
Kgrselsgodtggrelse
Generalforsamling

Mgder

@vrige personale og bestyrelses udgifter
Rbenhus arrangement

Tab pd debitorer (konstateret tab)
Hensat til tab p& debitorer

Gaver

Administrationsomkostninger i alt
Renteindtaegter

Renteudgifter

Renteudgift, bank

Bankgebyrer

Renteudgifter i alt

PERIODENS RESULTAT til Overdaeknig
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140.092,89
397.325,87
-158.432,05

0,00
2.255,00
13.788,00
60,00
0,00
5.063,28
0,00
13.715,32
0,00

0,00
54.089,30
0,00
1.026,04
297,00
1.080,00
4.909,00
5.701,33
1.932,32
87,96
9.122,94
0,00
3.979,72
0,00
627,20
117.734,41

39.697,51
1.000,00
40.697,51
-0,13

133.902,79
414.031,53
-184.425,99

980,60
0,00
15.240,00
0,00
1.300,00
6.178,66
36,00
11.698,70
2.500,00
14.000,00
44.934,00
0,00
4.919,62
0,00
900,00
4.179,00
2.538,00
2.358,22
730,70
7.833,00
1.864,11
0,00
4.963,06
4.550,00
131.703,67

52.722,32
0,00
52.722,32
0,00
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Nr.

5041
5042
5046
5047

5111
5112
5116
5117

5221
5222
5226
5227

5241
5246
5247

5251

5600
5650
5660

Navn

AKTIVER
Anlzegsaktiver

Faste Anleeg (bygninger)
Bygninger anskaffelse primo
Bygninger &rets tilgang
Bygninger, afskrivning primo
Bygninger &rets afskrivninger
Faste anlaeg - bygninger i alt

Ledningsnet

Ledningsnet anskaffelse primo
Ledningsnet arets tilgang
Ledningsnet, afskrivning primo
Ledningsnet arets afskrivninger
Ledningsnet i alt

Driftsmidler -pumper - filtre
Driftsmidler, anskaffelse primo
Driftsmidler, arets tilgang

Driftsmidler, afskrivning primo

Driftsmidler, arets afskrivninger

Driftsmidler -pumper - filtre i alt

Boringer

Vandmalere

Vandmalere anskaffelse primo
Vandmalere afskrivning primo
Vandmalere arets afskrivninger
Vandmalere i alt

Grund

Grund, anskaffelse primo
Grund i alt
Anlzaegsaktiver i alt

Omsaetningsaktiver
Debitorer

Andre tilgodehavender
Forudbetalte poster
Omsaetningsaktiver i alt
AKTIVER I ALT
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Perioden

2.375.813,20
0,00
-97.082,00
-95.032,00
2.183.699,20

1.606.920,94
0,00
-69.044,00
-73.042,00
1.464.834,94

1.429.823,89
29.007,66
-70.998,00
-71.491,00
1.316.342,55

194.269,56
-24.284,00
-24.284,00

145.701,56

134.665,00
134.665,00
5.245.243,25

59.811,22
9.922,93

0,00
69.734,15
5.314.977,40

Aret for

2.299.694,30
76.118,90
0,00
-97.082,00
2.278.731,20

1.534.315,94
72.605,00
0,00
-69.044,00
1.537.876,94

1.370.571,89
59.252,00
0,00
-70.998,00
1.358.825,89

194.269,56
0,00
-24.284,00
169.985,56

134.665,00
134.665,00
5.480.084,59

21.702,51
0,00

2.748,00
24.450,51
5.504.535,10
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Nr.

6110
6112

6750
6800

6870
6871

6892
6897

6902
6903
6911
6917

6920
6930

Navn

PASSIVER

EGENKAPITAL / Overdaekning
Overdaekning (=Egenkapital)
Arets overdaekning
EGENKAPITAL I ALT

GAELD

Kassekredit Sydbank 8011 -2003597
Kreditorer

@vrig geeld i alt

Vandafgift & Drikkevandsbidrag
Vand- & drikkevandsafgift opkraevet
Vand- & drikkevandsafgift afregn.konto
Skyldig Vandafgift Ialt

Samarbejdsafgift grundv.beskyt
Opkreevet samarbejdsafgift
Samarbejdsafgift afregningskonto
Skyldig Samarbejdsafgift ialt

Moms og afgifter
Udgdende (salg) moms
Indgdende (kgb) moms
Elafgift
Momsafregningskonto
Moms og afgifter i alt

Anden Geeld
Skyldig A-skat
Skyldig AM-bidrag
Anden Gaeld ialt
GALD I ALT
PASSIVER I ALT
Nulkontrol

4
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Perioden

-4.332.394,71
-184.403,80
-4.516.798,64

-453.588,62
-8.163,38
-461.752,00

2,81
-225.700,00
-225.697,19

344,41
0,00
344,41

-144.342,03
32.459,70
18.826,51

-0,16

-93.055,98

-14.733,00
-3.285,00
-18.018,00
-798.178,76
-5.314.977,40
0,00

Aret for

-4.160.482,74
-171.911,97
-4.332.394,71

-883.852,02
-42.027,30
-925.879,32

1.059,31
-215.144,00
-214.084,69

-18.978,12
19.304,88
326,76

-151.554,86
98.088,00
20.963,88

-0,16

-32.503,14

0,00
0,00
0,00
-1.172.140,39
-5.504.535,10
0,00
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